Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Disziplinen:
Lasergewehr

Luftgewehr Auflage
KK-Sportgewehr Auflage

Protokoll

Kreisschutzenpokal 2024

KSV Bernburg

Priv. Nienburg
Schielstatte Nienburg
29.06.2024
10.00-15.00

Klassen:

Schiler u12

Schiler 12-14 Jahre
Junioren/Jugend 15-20
Herren 21-60 Jahre
Damen 21-60 Jahre
Senioren Herren ab 61
Senioren Damen ab 61

Teilnehmende Vereine
Berg-SGs Bernburg 1891/1995
Privilegierte SGi Nienburg 1887 e.V.

SBs Edlau 1920 e.V.

Schutzenverein Baalberge e.V.
Schutzenverein Kénnern 1792 e.V.

Wettkampfleiter:

V. Gehrmann

Luftgewehr Auflage, Herren 21-60 Jahre

Pl. Name

Verein

oAM=

Stanczyk, Sven
Korsch, Carsten
Bilek, Raik
Donnig, Karsten
Dorfler, Marco
Rassek, Falko

PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
SV Baalberge

Protokollabkiirzung
Berg-Schitzen Bernburg
PSGi Nienburg

SV Edlau
SV Baalberge
SV Konnern

Einzelwertung

S1
47
48
45
45
44
44

S2
46
45
41

40
45
41

S3
46
46
47
43
40
43

S4
47
45
43
42
41
40

ges.

186
184
176
170
170
168

Bemerkung



Luftgewehr Auflage, Damen 21-60 Jahre

PI.
1.

Name
Herzig, Bianca

Verein
PSGi Nienburg

Luftgewehr Auflage, Senioren Herren ab 61

Pl. Name Verein

1. Gehrmann, Volker PSGi Nienburg
2. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg
3.  Semmler, Peter SV Baalberge
4.  Ecke, Andreas SV Koénnern

5.  Friedel, Jurgen PSGi Nienburg
6. Rassek, Joachim SV Baalberge
Luftgewehr Auflage, Senioren Damen ab 61

Pl. Name Verein

1. Stanczyk, Anke PSGi Nienburg
2.  Leitloff, Karla SV Koénnern

3. Rassek, Viola SV Baalberge
4 Semmler, Renate SV Baalberge
KK-Sportgewehr Auflage, Herren 21-60 Jahre

Pl. Name Verein

1. Stanczyk, Sven PSGi Nienburg
2. Wiegand, Karsten SV Edlau

3. Blumel, Eric SV Edlau

4.  Donnig, Karsten PSGi Nienburg
5. Rassek, Falko SV Baalberge
6. Bilek, Raik PSGi Nienburg
7. Korsch, Carsten PSGi Nienburg
8.  Dorfler, Marco PSGi Nienburg
9.  Schumann, Michael SV Edlau
KK-Sportgewehr Auflage, Damen 21-60 Jahre

Pl. Name Verein

1. Preiller, Carola SV Edlau

2. Junkert, Pauline SV Edlau

3.  Blimel, Diana SV Edlau

4.  Herzig, Bianca PSGi Nienburg

S1
44

S1
47
45
43
42
42
34

S1
49
40
37
36

s1
47
45
43
45
37
44
40
29
35

S1
42
43
38
35

S2
44

S2
47
45
42
35
38
30

S2
50
39
36
38

S2
49
46
46
43
43
44
40
38
30

S2
44
40
42
36

S3
45

S3
49
46
41

42
39
39

S3
48
42
45
42

s3
47
43
46
46
44
43
46
34
37

s3
42
41
40
41

s4
45

S4
47
42
43
42
40
30

S4
48
38
32
29

S4
46
43
41

41

46
36
40
42
35

S4
42
42
39
32

ges.

178

ges.

190
178
169
161
159
133

ges.

195
159
150
145

ges.

189
177
176
175
170
167
166
143
137

ges.

170
166
159
144

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Herren ab 61

PI.

NGO~ LON =

Name

Winterfeld, Paul
Naumann, Dieter

Ecke, Andreas

Obieglo, Guido

Friedel, JUirgen
Semmler, Peter
Langheinrich, Wolfgang
Rassek, Joachim

Verein

PSGi Nienburg
Berg-Schitzen Bernburg
SV Kénnern
Berg-Schiitzen Bernburg
PSGi Nienburg

SV Baalberge

SV Koénnern

SV Baalberge

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Damen ab 61

PI.

PN~

Name

Stanczyk, Anke
Semmler, Renate
Rassek, Viola
Leitloff, Karla

Verein

PSGi Nienburg
SV Baalberge
SV Baalberge
SV Koénnern

S1
42
40
41
42
26
39
29
36

S1
49
37
19
33

S2
45
43
40
40
32
40
34
33

S2
48
42
38
36

S3
49
41

40
37
42
28
39
32

S3
47
40
40
29

S4
44
44
40
37
39
31
35
34

S4
47
43
37
24

ges.

180
168
161
156
139
138
137
135

ges.

191
162
134
122

Bemerkung

Bemerkung



